

Kontaktperson
Eva Moe
Revisionskontoret

2025-09-03

REV 27–2025

Till berörda styrelser och nämnder

Information om beslutade projektplaner för granskningar

Bifogat följer en sammanställning över projektplaner för kommande granskningar som revisorerna beslutade om vid sitt sammanträde i juni och augusti 2025.

Vänliga hälsningar

Eva Moe
Revisionsdirektör
Region Västerbotten

2025-09-03

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av regionstyrelsen år 2025 (REV 12–2025)	<p>Syftet med granskningen är att ge underlag till revisorerna för deras prövning om styrelsen verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Clara Wiklund på revisionskontoret.</p>	Regionstyrelsen
Granskning av hälso- och sjukvårdsnämnden år 2025 (REV 24–2025)	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Malin Hedlund på revisionskontoret.</p>	Hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning av regionala utvecklingsnämnden år 2025 (REV 8–2025)	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret.</p>	Regionala utvecklingsnämnden
Granskning av folkhögskolestyrelsen år 2025 (REV 10–2025)	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret.</p>	Folkhögskolestyrelsen
Granskning av patientnämnden år 2025 (REV 9–2025)	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande</p>	Patientnämnden

2025-09-03

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
	<p>sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret</p>	
<p>Granskning av måltidsnämnden i Skellefteå år 2025 (REV 13–2025)</p>	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om nämndens verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt om den interna kontrollen är tillräcklig.</p> <p>Projektledare för granskningen är Hannelore Sundström på revisionskontoret</p>	<p>Gemensam måltidsnämnd i Skellefteå</p>
<p>Granskning av fullmäktiges beredningar år 2025 (REV 14–2025)</p>	<p>Granskningens syfte är att ge ett underlag för revisorernas prövning om beredningarna bedrivit verksamheten i enlighet med fullmäktiges mål och uppdrag.</p> <p>Projektledare för granskningen är Hannelore Sundström på revisionskontoret</p>	<p>Fullmäktiges beredningar</p>
<p>Granskning av delårsrapport per augusti 2025 (REV 21 – 2025)</p>	<p>Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas bedömning om resultaten i delårsrapporten är förenliga med fullmäktiges mål.</p> <p>Projektledare för granskningen av delårsrapporten är Malin Hedlund. Projektledare för granskning av räkenskaperna i delårsbokslutet är Ingrid Lindberg.</p>	<p>Regionstyrelsen</p>
<p>Granskning av årsredovisning 2025 (REV 22 – 2025)</p>	<p>Syftet med granskningen är att ge ett underlag för revisorernas bedömning om resultaten i årsredovisningen är förenliga med fullmäktiges mål och om räkenskaperna är rättvisande.</p> <p>Projektledare för granskningen av årsredovisningen är Malin Hedlund på revisionskontoret. Projektledare för granskning av räkenskaperna i årsbokslutet är Ingrid Lindberg.</p>	<p>Regionstyrelsen</p>

2025-09-03

Projektplan	Granskningens syfte	Berörd styrelse eller nämnd
Granskning av införande av Cosmic 2025 (REV 23–2025)	<p>Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden har säkerställt att bytet till Cosmic under år 2025 har genomförts på ett ändamålsenligt sätt.</p> <p>Projektledare för granskningen av årsredovisningen är Malin Hedlund på revisionskontoret.</p>	Regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden
Granskning av hantering av leasingavtal (REV 11–2025)	<p>Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden samt regionala utvecklingsnämnden har haft tillräcklig styrning, kontroll och uppföljning av regionens operationella leasingavtal.</p> <p>Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret.</p>	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.
Granskning av hantering av föreningsbidrag (REV 7–2025)	<p>Granskningens syfte är att bedöma om regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden samt regionala utvecklingsnämnden har haft tillräcklig styrning, kontroll och uppföljning av bidrag till ideella föreningar.</p> <p>Projektledare för granskningen är Olov Andersson på revisionskontoret.</p>	Regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och regionala utvecklingsnämnden.